DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM AO PACIENTE PROSTATECTOMIZADO de autoria de CINTHIA SONALY
SANTOS RODRIGUES, ADRIANA MAGNA RIBEIRO CARDOZO, REBEKA BRUNIERY
GOMES DE AMORIM, VALBERTO HONORATO DA SILVA, ANDREZZA OLIVEIRA
BARROS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28118

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28118